

ate : 21/10/2018
lace : Pune

Sd/- (Authorized Officer),
(Sunil Vasant Mistry, Chief Manag



SADHANA NITRO CHEM LIMITED

(CIN NO. L24110MH1973PLC016696)

Regd. Office : Hira Baug, 1st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400004
Ph.: 022-23865629 Fax: 022-23887235 E-Mail: sadhananitro@sncl.com Website: www.sncl.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER /HALF YEAR ENDED 30 TH SEPTEMBER, 2018

(Rs. In Lakhs except per equity share)

Particulars	Quarter ended 30.09-2018	Quarter ended 30.06-2018	Quarter ended 30.09-2017	Half year ended 30.09-2018	Half year ended 30.09-2017	Year Ended 31st March 2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations (Net)	8414	6608	1598	15022	3184	11115
Net Profit / (Loss) from the period(before tax, Exceptional and /or extraordinary items)	4071	2556	83	6627	143	2828
Net Profit / (Loss) from the period before tax (After, Exceptional and /or extraordinary items)	4071	2556	83	6627	143	2828
Net Profit / (Loss) from the period after tax (After, Exceptional and /or extraordinary items)	2861	2232	83	5093	143	3137
Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax and other comprehensive income after tax	2861	2220	82	5081	139	3095
Equity Share Capital (Face value Rs 10 per share)	932	932	920	932	920	932
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						3673
Earnings Per Share ((Face value Rs 10 per share)						
Basic :	30.71	23.83	0.88	54.54	1.15	33.61
Diluted:	30.71	23.83	0.88	54.54	1.15	33.61
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
Basic :	30.71	23.83	0.88	54.54	1.15	33.61
Diluted :	30.71	23.83	0.88	54.54	1.15	33.61

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee in their meeting held on 19th October 2018 and approved by the Board of Directors in their meeting held on 19th October 2018.
- The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the Standalone financial results of the quarter ended 30th September, 2018
- The Board of Directors of the Company has, subject to approval of members and other authority if any, approved the split of every existing 1 (one) equity share of Rs.10/- each fully paid up into 2 (two) equity shares of Rs.5/- each fully paid up.
- The scheme of merger by absorption of Strix Wireless Systems Pvt Ltd (SWSPL) (wholly owned subsidiaries) with the company has been filed before National Company Law Tribunal on 25th September, 2018.
- Deferred tax will be provided at the end of the year.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company website (www.sncl.com)

By Order and on behalf of the Board
For Sadhana Nitro Chem Limited

Sd/-
Abhishek A. Javeri
Managing Director & CFO
(DIN: 00273030)

Place : Mumbai
Date : 19/10/2018

FINANCIAL EXPRESS
21/10/2018



साधना नायट्रो केम लिमिटेड

सीआयएस: एल२४११०एमएच१९७३पीएलसी०१६६९६

नोंदणीकृत कार्यालय: हिरा बाग, १ला मजला, कास्तुरबा चौक (सी.पी.टंक), मुंबई-४००००४. दूर: ०२२-२३८६५६२९.

फॅक्स: ०२२-२३८८०२३५, ई-मेल: sadhananitro@sncl.com वेबसाईट: www.sncl.com

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता अल्लखापरिहित एकमेव वित्तीय निष्कर्ष (रु. लाखात)

वर्णना	संपलेली तिमाही ३०.०९.१८ (अल्लखा-परिहित)	संपलेली तिमाही ३०.०६.१८ (अल्लखा-परिहित)	संपलेली तिमाही ३०.०९.१७ (अल्लखा-परिहित)	संपलेला अर्ध वर्ष ३०.०९.१८ (अल्लखा-परिहित)	संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.१७ (अल्लखा-परिहित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.१८ (ल्लखा-परिहित)
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८४१४	६६०८	१५९८	१५०२२	३१८४	११११५
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	४०७१	२५५६	८३	६६२७	१४३	२८२८
कारपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४०७१	२५५६	८३	६६२७	१४३	२८२८
कारानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	२८६१	२२३२	८३	५०९३	१४३	३१३७
कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न ((करानंतर) व कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) व इतर सर्वंकष उत्पन्न (करानंतर))	२८६१	२२२०	८२	५०८१	१३९	३०९५
समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रती)	९३२	९३२	९२०	९३२	९२०	९३२
राखीव (माली वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)						
उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रती)						
मूळ:	३०.७१	२३.८३	०.८८	५४.५४	१.१५	३३.६१
सोमिकृत:	३०.७१	२३.८३	०.८८	५४.५४	१.१५	३३.६१
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबनंतर) (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रती)						
मूळ:	३०.७१	२३.८३	०.८८	५४.५४	१.१५	३३.६१
सोमिकृत:	३०.७१	२३.८३	०.८८	५४.५४	१.१५	३३.६१

टिप:

- वरील अल्लखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे १९ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १९ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने रु.१०/- प्रत्येकी पुर्णपणे भरणा केलेले विद्यमान १ (एक) समभागाचे रु.५/- प्रत्येकी पुर्णपणे भरणा केलेले २ (दोन) समभागामध्ये प्रत्येकी विभागणीस सदस्य आणि इतर प्राधिकरणाच्या मान्यतेनुसार मजुरी दिली.
- दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणा समक्ष कंपनीसह स्ट्रीक्स बायप्लेस सिस्टीम प्रा. लि. (एसडब्ल्यूएसपीएल) (पुर्णतः मालकीची उपकंपनी) चे समावेशाद्वारे विलीनीकरण योजना दाखल करण्यात आली.
- स्थगित कर वर्षाच्या अखेरीस देण्यात येईल.
- सेबी (लिस्टिंग ऑक्लोज्युरस अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली तिमाहीकरिताचे वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.sncl.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये व करिता
साधना नायट्रो केम लिमिटेडकरिता
सही/-

अभिषेक ए. जवेरी
व्यवस्थापकीय संचालक व सीएफओ
सीआयएस: ००२७३०३०

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १९.१०.२०१८

Lakshadep 21/10/2018